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Tolkintie 17 61500 Isokyrö     
ma-pe 9.00-18.30 la 9.00-17.00    

050-5974591 
www.tolkinkauppahalli.fi

Tarjoukset voimassa  30.1.2015 saakka 
niin kauan, kuin tarjouserää riittää

Mahtavia Tarjouksia!
Kaikki lukulasit jätti /läsglasögon 

-valikoimasta -30%
Novitan langat /tyger -10%

Auton sisätilan lämmitin /kupé-
värmare 600 / 1250W HYVÄ 12€

Pandan suklaalevyt /chokladplattor 
130g 6kpl 5€



 Anna palautetta: mega@upc.fi

020379 020381
020385

MOVIES

Uuno-elokuvat 
taas pyörineet 
tiiviisti televisiossa. 
Ohessa yksi 
klassikkokohtaus.

The Simpsons in real life
The Islamic State 
(Full Length)

THE SIMPSONS DOCUMENTARY
Don’t search FIND! The mobile codes of the weeks. A cellphone equipped with a camera and an Internet-connection is required.

VINTERERBJUDANDE!
TALVITARJOUS!

MITSUBISHI MSZ-EF35  1.690 €
färdigt monterad / asennettuna

MITSUBISHI MSZ-FH35  1.790 €
färdigt monterad / asennettuna

Tel. 040-900 3458 Suomeksi: 050-535 3143 
www.climatherm.fi

Verksamhet i hela Österbotten / Toimintaa koko Pohjanmaalla

Passa på, priserna stiger! 
Tartu tilaisuuteen, hinnat nousee!

MITSUBISHI

terassi- ja parvekelasitukset
Nauti pitkä kesä! 

Vaasa 044 3433 901 • Seinäjoki 06 429 1600 • Porvoo 045 8910 555 • myynti@prp.fi • prp.fi

pyydä tarjous:
Juha Nordman, 044 3433 901, juha.nordman@prp.fi

Jarmo Rantala, 0400 566 003, jarmo.rantala@prp.fi

Daniel Häggström, 040 8424 223, daniel.haggstrom@prp.fi

kattoreMoNtilla
Laatua pään päälle huolettomalla

Vaasan ammattiopisto 
vahvasti mukana 
ammattitaidon 
SM-kilpailujen 
semifinaaleissa

Vaasan ammattiopistosta osallistuu 
Taitaja 2015 semifinaaleihin 43 opiske-
lijaa yhteensä 17:ä eri lajissa. 

Vahvin edustus on yrittäjyys-lajissa, jonka semifi-
naaleihin osallistuu kaikkiaan 16 VAO:ta.

Taitaja 2015 semifinaalikilpailut pidetään 19.1 - 
6.2.2015 ammatillisissa oppilaitoksissa eri puolilla 
Suomea. Taitaja finaalikilpailut käydään Turussa 
5.-7.5.2015, ammatillisen koulutuksen vuosittai-
nen suurtapahtuma kerää Turkuun kymmeniä 
tuhansia opiskelijoita ja opettajia. 

Taitaja ammattitaitokilpailussa ratkotaan yli 40 
ammattitaitolajin suomenmestaruudet. Taitaja on 
tarkoitettu kilpailuvuonna 20 vuotta täyttäville tai 
sitä nuoremmille ammatillisessa koulutuksessa 
oleville nuorille. Semifinaaleihin osallistuu pitkälti 
yli tuhat opiskelijaa. Finaalissa kilpailee yli 400 
oman alansa osaajaa.

Opiskelijat Sofia Laurila, 
Leunora Kelmendi ja Zila 

Jawanmiri osallistuivat 
yrittäjyys-lajin semifinaaliin 2014
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Salminen haluaa eroon 
estobyrokratiasta

Perussuomalaisten Etelä-Pohjanmaan piirin puheenjohtaja 
Asko Salminen odottaa kevään eduskuntavaaleja luottavaise-
na. – Uskon vahvasti siihen, että ainakin Vaasan vaalipiirissä 
säilytämme asemamme ja saamme kolme mandaattia myös 
tulevalle kaudelle, itsekin ehdolla oleva Salminen toteaa.

Vaasan ristinummelta 
kotoisin oleva, mut-
ta Laihialle asettunut 

Asko Salminen on koulutuksel-
taan koneautomaatioteknikko 
joka nykyisin toimii yrittäjänä 
tarjoten konsultointipalveluita. 
Politiikkaan hän lähti mukaan 
vasta viime eduskuntavaalien 
alla. Vuonna 2011 Salminen 
keräsi reilut tuhat ääntä, mutta 
nyt tavoitteet ovat selvästi kor-
keammalla. – Ei vaaleihin häviä-
mään lähdetä, vaan tavoittelen 
paikkaa aivan tosissani, Salmi-
nen vakuuttaa.  Edellisessä kun-
nallisvaaleissa Salminen keräsi 
Laihialla toiseksi korkeimman 
henkilökohtaisen äänimäärän, ja 
on toiminut kunnan hallitukses-
sa toisena varapuheenjohtajana. 
2013 kohdalle osui valinta piirin 
puheenjohtajaksi.

Jos katson tilannetta koko piirin 
kannalta, pidän ehdokasasette-
luamme varsin tasapainoisena 
ja onnistuneena. Meillä on eri 
ammattikuntien edustajia, ja 
myös alueen tasapaino on hyvä. 
Jos jotain, niin naisia olisi listalla 
voinut olla yksi tai kaksi enem-
mänkin, mutta vielä tällä het-

kellä tämä tilanne vastaa hyvin 
myös meidän jäsenistöä.

Omista vaaliteemoistaan Sal-
minen haluaa nostaa esiin tur-
han byrokratian. – Olisin valmis 
lähtemään mukaan talkoisiin 
purkamaan sääntelyä hyödyl-
lisyysnäkövinkkelistä. Tottakai 
lainsäädäntöä tarvitaan, mutta 
nyt meillä on paljon säädöksiä, 
jotka eivät palvele ketään. Tällai-
sista turhista säädöksistä meidän 
täytyisi päästä eroon. Kutsun 
tätä estobyrokratiaksi. Ne kah-
litsevat, ja aiheuttavat lukkiutu-
neita tilanteita, suoranaisia ke-
hityksen esteitä. Yhtenä, hyvin 
pienenä esimerkkinä Salminen 
nostaa esiin Laihian rallicrossin 
meluluvan. – On päivänselvää 
että ralliautot pitävät vähän ään-
tä. Kuitenkin järjestävä yhdistys 
joutui tällaisen luvan hakemaan, 
ja käsittelymaksu oli 800 euroa. 
Lisäksi niin järjestäjät kuin vir-
kamiehet joutuivat käyttämään 
työaikaansa hakemuksen paris-
sa. Maalaisjärjen käyttö ajaisi 
mielestäni saman asian, Salmi-
nen toteaa. Turhan byrokratian 
purkamisesta on puhuttu viime 
aikoina monen muunkin puolu-

een edustajien toimesta, tätä Sal-
minen pitää vain positiivisena. – 
Ehkä yleinen asenneilmapiiri on 
laajemminkin nyt muuttumassa, 
ja jo tulevalla vaalikaudella tässä 
asiassa päästään eteenpäin. Ku-
ten aina politiikassa, niin yksin 
mikään puolue ei paljoa pysty 
tekemään.

Salmisen vaaliteemoihin kuulu-
vat myös sote-uudistus vaikutuk-
sineen, kuntapolitiikan haasteet 
sekä työllisyys ja yrittäminen. – 
Kaikki nämä kumpuavat omasta 
kokemuspiiristä. Yrityselämässä 
olen törmännyt moniin kasvua 
rajoittaviin tekijöihin, joita pi-
dän erittäin haitallisina tässä 
taloudellisessa tilanteessa. Sosi-
aali- ja terveysuudistusta eteen-
päin vievässä ryhmässä olen 
mukana Laihian edustajana, ja 
pidän tätä kokonaisuutta erittäin 
mielenkiintoisena, myös koko 
alueen kuntarakenteen kannalta.

Politiikassa Salmista eniten 
viehättää nimenomaan se, että 
pääsee mukaan keskusteluun 
eri asioista, erilaisten ihmisten 
kanssa. – Nautin näistä keskus-
teluista, ja niistä saa aina am-
mennettua lisää syvyyttä myös 
omiin näkemyksiin, Salminen 
päättää. Eduskuntavaaliehdok-
kaana näitä keskusteluita lienee 
luvassa paljon tulevien kuukau-
sien aikana.

Bryggmästare Alexander 
Maier har knappt hunnit 
sätta sig till ro i Vasa förrän 

arbetet med det nya Bock’s-brygge-
riet inleds. Trots att produktionen 
kör igång på allvar först i Februari 
är det många detaljer som måste 
ses över så att allt är i ordning in-
för den första kokningen. Men för 
31-åriga Maier, som arbetat inom 
bryggeribranschen sedan studieti-
derna, är detta inget nytt. Efter att 
ha avklarat bryggarutbildningen 
vid Münchens tekniska universitet 
har Maier bland annat jobbat som 
produktutvecklare för tyska öltill-
verkaren Krombacher, en erfarne-
het han hoppas ska gynna honom 
i det nya arbetet som bryggmästare 
för Bock’s.

På Krombacher lärde jag mig vad 
produktutveckling handlar om i 
praktiken. Konsten att ta fram ett 
recept som inte bara du själv är nöjd 
med, utan som framförallt kunden 
uppskattar är a och o, säger Maier.

Hur kommer det sig då att Maier 
valt bort de tyska öllandskapen för 



Kaipaatko kesän vihreyttä ja tuoreita yrttejä? 
Jos, perusta keittiöön oma pieni puutarha.

Yrttejä voi kasvattaa joko siemenistä tai kau-
pan ruukkuyrteistä. Tässä niksejä molempiin vaihto-
ehtoihin.

Näin istutat ruukkuyrtit
Parhaiten keittiöpuutarhaan sopivat ne ruukkuyrtit, 
jotka istutettu jo valmiiksi multaan. Ne juurtuvat hel-
pommin myös uuteen puutarhaan.

Jos haluat istuttaa yrtit pieneen saviruukkuun, laita 
aina pohjalle pieniä kiviä.  Näin ylimääräinen kastelu-
vesi pääsee ruukusta pois, eikä mädätä yrtin juuria. 

Voit myös laittaa yhteen isoon ruukkuun useamman 
yrtin, ne viihtyvät yhdessä!

Kotikasvatuksessa olevat kaupan yrtit tarvitsevat 
paljon vettä, koska teollisissa kasvihuoneissa yrtit ovat 
kasvaneet hyvin tarkassa valvonnassa ja runsaassa ve-
dessä.

Älä siis ihmettele, jos kaupan yrtit saattavat nuu-
pahtaa kotona – ne piristyvät kyllä runsaassa vedessä. 
Kastelun lisäksi yrtit nauttivat suihkepullolla sumutta-

misesta.
Jos et halua pelata mullan kanssa, voit hankkia kas-

vatuspusseja ja kastella yrttejä vaikka posliinisen, yr-
teille tarkoitetun kasvatusalustan kanssa.

Paras paikka on lämmin ja vedoton
Paras paikka yrteille on valoisa ikkunalauta tai keittiön 
pöytä. 

Pohjoisen puolelle puutarhaa ei kannata laittaa, sillä 
yrtit kaipaavat valoa ainakin 5–6 tuntia päivässä.

Tarkista myös ikkunalautasi vetoisuus – yrtit viihty-
vät lämmössä, joten lämpötila ruukun alapuolella voi 
olla liian kylmä, jos ikkunasta vetää. 

Voit tietysti mitata lämpötilan lämpömittarilla, mut-
ta tunnet vedon hyvin myös kokeilemalla.

Näin kasvatat yrtit siemenistä
Toinen tapa perustaa yrttipuutarha on kasvattaa yr-

tit itse siemenistä asti. Tämä on hieman vaivalloisem-
paa, mutta edullista ja palkitsevaa.

Yrttien siemenet kannattaa kylvää puhtaaseen laake-
aan astiaan, kuten viilipurkkiin.

Tee purkkien pohjaan reikiä, jotta kasteluvesi pääsee 
pois. Lisää sitten siemenet ja sirottele taimenkasvatus-
multaa niiden päälle.

Kastele purkit upottamalla ne veteen niin, että ve-
siraja nousee purkin puoleenväliin. Näin multa imee 
pohjareikien kautta riittävästi kosteutta, mutta ei kostu 
liiaa.

Peitä purkit rei’itetyllä muovikelmulla ja laita lämpi-
mään paikkaan itämään, vaikka kylpyhuoneeseen.

Paljon vettä, paljon valoa
Itämisen jälkeen voit siirtää purkit valoisaan paikkaan 
ja poistaa kelmun.

Jos idätät yrttejö jo alkuvuodesta, valaise itäneitä sie-
meniä lampulla, koska ne tarvitsevat paljon valoa.

Kun yrttien ensimmäiset lehdet ovat kehittyneet, 
taimet kannattaa siirtää varovasti tavallisella kukka-
mullalla täytettyihin ruukkuihin.

Talvella voit laittaa yrttien viereen ihan tavallisen va-
laisimen, sekin ilostuttaa yrttejä.

Todella helpolla pääset, jos käytät nykyään laajalta 
saatavilla olevia erilaisia yrttikasvattamoja, joissa on 
valaisin valmiina. 

Mutta jos sinulla on vanha akvaario, jossa valo toi-
mii, sekin kelpaa yrttikasvattamona myös erinomai-
sesti!

Pieni yrttipuutarha 
mahtuu keittiöön

Anikó Lehtinen

RUOKA Yrttejä voi kasvattaa myös talvella kotikeittiössä joko siemenistä tai 
kaupan ruukkuyrteistä.
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Rosmariinilihapullat

400 g naudanlihaa
1 dl parmesanjuustoa
1 rkl makeaa paprikajauhetta
1/2 tl suolaa 
Mustapippuria
Ripaus sokeria
2 raastettua valkosipulinkynttä
4–6 rosmariini-oksan lehdet (maun 
mukaan)

Sekoita kaikki ainekset. Laita uuni 
lämpenemään 200 asteeseen. Pyörittele 
taikinasta pienen pieniä lihapullia.

Paista lihapullia uunissa noin 10 
minuuttia, kunnes ne ovat ruskeita. 
Tarjoa napostelulautasella tai tomaat-
tikastikkeessa.

Korianterihummus

2 dl keitettyjä kikherneitä
1 rkl sitruunamehua
4 rkl öljyä
3 dl korianteria (löyhästi 
yrtistä nypittynä)
1 rkl hunajaa

suolaa ja pippuria

Lisää aineet kulhoon ja sekoita sau-
vasekoittimella tasaiseksi tai käytä 
monitoimikonetta. Mausta suolalla 
maun mukaan. Anna olla hetki vi-
ileässä.

Käytä kasvisten dippailuun, 
ruisleivän päälle tai paistetun kanan 
kanssa. 

Vihreä majoneesi

2 dl majoneesia 
4 dl yrttejä, esimerkiksi timjamia, sal-
viaa ja meiramia
1/2 dl oliiviöljyä
suolaa ja mustapippuria

Pyöräytä seokseksi monitoimikoneessa 
tai sauvasekoittimella. Jos haluat juok-
sevampaa majoneesia, lisää öljyä. Yrtti-
majoneesi sopii moneen – esimerkiksi 
kasvisten dippailuun, hampurilaisen 
väliin tai lohkoperunoiden seuraksi.

Reseptit: Anikó Lehtinen

Testaa rosmariinilihapullat 
ja korianterihumus
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Hotel Astorissa järjestetään jo kolmantena vuonna 
peräkkäin pienimuotoiset häämessut lauantaina 7. 
helmikuuta klo 15.30-18.00 eli hotellissa on tuolloin 

avoimet ovet kaikille hääjuhlia suunnitteleville. Mukana yh-
teistyössä ovat tänä vuonna Artistica, Foto Airaksinen, Bou-
tique Beauty, Kukka Anemone, Hovisepät, Panorama, Suk-
laaParatiisi, Wild Bananan kitaraduo sekä Hotel Astor.

- Tapahtumassa on mahdollisuus tutustua hääsviitteihin, 
maistella erilaisia herkkuja, tutustua uusimpiin hää- ja juh-
latrendeihin, tavata kampaaja ja make up-artistit, häävaloku-
vaaja sekä saada ylipäätään hyviä vinkkejä tähän monelle elä-
män tärkeimpään juhlaan, kiteyttää   ideaa SuklaaParatiisin 
Anne Nymark, joka on ollut alusta pitäen mukana toteutta-
massa ja ideoimassa tätä orastavan alkukevään tapahtumaa.

Häämessuilla on Vaasassa pitkät, useiden vuosikymmen-
ten perinteet. Aikanaan suosittuja häämessuja järjestettiin 
mm. kaupungintalolla. Perinteeseen uhkasi tulla katkos kol-
me vuotta sitten, mutta hääparien onneksi tuolloin kahdek-
san vaasalaisyrittäjää oli asiasta toista mieltä, ja niinpä yhteis-
työkumppanit jatkoivat tapahtumasarjaa korkeatasoisessa 
Hotel Astorissa.

Hääjuhla on aina persoonallinen
Hääjuhlien luonteeseen kuuluu, että niitä juhlitaan näyttä-

västi ja antaumuksella ja niiden luonne on aina persoonalli-
nen, hääparin luonteen mukainen juhla.

- Se on hääparille myös aina yksi elämän kohokohdista, 
joten juhlista pyritään tekemään tapahtuma, joka on ainut-
kertainen ja joka tullaan muistamaan niin hääparin kuin 
vieraidenkin toimesta koko loppuelämän ajan, tiivistää Anne 
Nymark tapahtumaa.

Nymarkin mukaan tapahtuman tärkein asia on antaa yksi-
löllistä informaatiota tuleville hääpareille.

- Jokaisella mukana olevalla yrityksellä on oma erikois-
alansa palvella hääparia, joten messuilla hääparit saaavat tie-
toa tuotteistamme, palveluistamme sekä näkemyksistämme. 
Oman alamme asiantuntijoina annamme mielellämme vas-
tauksia kysymyksiin sekä tietenkin kullanarvoisia vinkkejä.

Nymarkin mukaan aikaisemmista häätapahtumista tuli 
niin paljon positiivista palautetta, että kaikki mukana olleet 
yritykset olivat valmiit jatkamaan traditiota myös tänä vuon-
na.

- Näköjään tarpeellinen tapahtuma, joka on löytänyt paik-
kansa Hotel Astorin mahtavista puitteista.

Häätapahtuma Hotel Astorissa, Asemakatu 4, Vaasa, lauan-
taina 7. helmikuuta klo 15.30 - 18.00. Tapahtumaan on va-
paa pääsy.

Juha Rantala

Hotel Astorissa avoimet ovet 
hääjuhlia suunnitteleville
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Illan tarkoituksena on koota hevosalan toimijoita, raviharras-
tajia ja ratsastajia, alan ammattilaisia, tutkijoita ja päätöksen-
tekijöitä kuulemaan ja keskustelemaan alan ajankohtaisista 

kysymyksistä, tulevaisuudesta ja yhteistyömahdollisuuksista osa-
na seutukunnallista kehitystyötä. Pohdinnassa on myös hevosen 
merkitys alueellisena vetovoimatekijänä ja hevosalan yhteiskun-
nallinen ja taloudellinen vaikuttavuus.

Toisena asiakokonaisuutena tarkastellaan hevosharrastusta, 
hevosen omistamisen kysymyksiä, uhkakuvia ja mahdollisuuksia. 
Hevosharrastuksen vaikutuksia sosiaalisen pääoman vahvistumi-
seen, yhteisöllisyyteen ja hyvinvointiin valotetaan seminaarissa 
niin yleisesti kuin käytännön kokemuksiin perustuen. Erityis-
huomion kohteena ovat hevosen yhteisomistamiseen liittyvät 
kysymykset. 

Illan ohjelmassa professori Hannu Katajamäki kertoo, miten 
hevonen vaikuttaa ja liikuttaa. Hän pohtii myös hevosharrastuk-
sen yhteiskunnallista merkitystä aluetieteilijän sielunmaiseman 
läpi nähtynä.

Hevosaktivisti Janna Jussila tuo puheenvuorossaan esille nä-
kökulmia, jotka valottavat hevosharrastuksen toimintaedellytyk-
siä ja hevosharrastajien yhteiskunnalle kohdistamia odotuksia. 

Suomen hevosenomistajain keskusliiton puheenjohtaja Seppo 
Ranta-Ruonan alustuksessa otsikolla ”Minustako hevosenomis-
taja ” valotetaan hevosharrastuksen tulevaisuudennäkymiä, 
haasteita, arvostuksia, vaikuttamisen mahdollisuuksia ja keinoja. 
Tarkastelun kohteena ovat myös hevosen yhteisomistamisen 
ilot ja riemut, karikot ja kapeikot. Lisäksi raotetaan ovea siihen 
suuntaan, miten hevoskimppaan voi tulla mukaan ja millaiset 
ovat hyvän hevoskimpan tunnusmerkit.

Hevosharrastukseen liittyviä faktoja ja mielikuvia sekä hevos-
harrastuksen ilmenemistä mediassa avaa Hevosurheilulehden 
päätoimittaja Jussi Lähde luennossaan.

Hevosharrastusillan avaa hevosharrastaja, ison hevosyhtymän 
puheenjohtaja Matti Ruotsalainen ja illan annin tiivistää loppu-
puheenvuorossaan Suomen ratsastajainliiton hallituksen jäsen 
Carina Nyholm.

Tilaisuus on avoin kaikille kiinnostuneille ja se on maksuton.

Pohjalaiset hevosharrastusyhteisöt järjestävät 
Vaasassa suuren hevosharrastusillan yhteistyössä 
Suomen ratsastajainliiton Pohjanmaan aluejärjes-
tön ja Vaasanseudun ravirengas ry:n kanssa tors-
taina 19.2. klo 18.00 Vaasan Opistotalolla.

HEVONEN VOIMAVARANA 
- HEVOSHARRASTUSILTA 

VAASASSA
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Olen 61/178/80, vapaa, työssäkäyvä 
mies 06-alueelta. Sinä vapaa nainen, 
otapa yhteyttä. (1126849)

Olen vapaa, työssäkäyvä, urheilullinen, 
savuton ja raitis, 49/180/90 mies 06-alu-
eelta, joka etsii mukavaa, avointa ja re-
hellistä, 42-52v, naisellista naista kaik-
keen kivaan yhdessäoloon. (1126637)

Fiksu, 20-50v nainen. Täällä on 43v 
prinssi uljas sinkkuna. Olen rehellinen, 
luotettava, huumorintaj. En tupakoi ja 
alkoholi ei ole ongelma. (1126546)

Jag är en 24-årig kille som söker en 
tjej, 20-40 år, i Vasa. (1126531) T

33-årig man söker kvinna, 27-40 år. Hör 
av dig om du vill veta mer. (1126257) T

Yksin asuva, uskovainen, raitis, rehelli-
nen mies, 59v, etsii siroa, pientä, kau-
nista naista, Sjk + ymp. Tositark., ei 
seikkailijat. (1125901)

Jag är en 25-årig kille. Söker en kvin-
na för att utveckla något mer än bara 
vänskap. (1125898) T

32-årig man söker kvinnligt sällskap 
för trevliga stunder eller bara som vän. 
Det får tiden utvisa. 06-omr. Jag är 
rullstolsbunden. Är lite blyg men ärlig 
och omtänksam. Gillar villaliv och att 
vara ute bland folk. (1125454) T

Olisitko tääl, sinä ihana, hellä ja kilt-
ti nainen? Kainalos kii aina. T. Halinalle 
m54v. (1125407)

30-årig man söker kvinna i liknande 
ålder för ett seriöst förhållande. Mina 
egenskaper är snäll, fl itig, händig, på-
litlig och omtänksam. Intr. träning, vil-
laliv och natur. 06-omr. (1124923) T

Olen 42v, pitkä, raamikas, mukava, 
katseenkest., nuorekas mies. Etsin 
kivaa naista pitemmäksi aikaa. Vastai-
lehan. (1124879)

En snygg, 27-årig kille söker en söt tjej, 
22-28 år. Jag tycker om villaliv och att va-
ra ute i naturen. Från 06-omr. (1124005) T

Jag är en 22-årig kille från 06-omr. 
som är omtänksam och trogen. Söker 
en söt och rökfri tjej, 18-24 år, med 
ryskt eller asiatiskt ursprung för förhål-
lande. Du får gärna gilla musik, dans 
och hemmakvällar. (1123998) T

megamedia.kontakten.fi 
PROVA NU GRATIS!

Den fi nlandssvenska Kontakten

Etsin naista, olet kunnon tyttö, hellä ja 
luotettava. Itse olen 62/182/85, ter-
ve, luotettava ja hellä mies 06-alueelta. 
Autoilen ja mökkeilen. (1123978)

Etsin Sjklta + ymp. 45-55v, asiallista, 
siistiä, siroa naista, joka nauttii luonnon-
rauhasta, Suomessa olevista, kauniista 
maisemista, nähtävyyksistä. Lähde ka-
veriksi, 55v mies odottaa. (1123929)

Ungdomlig, praktisk lagd, slank singel-
man, 47 år, rökfri, söker snäll och social 
kvinna, 35-50 år, i 06-omr. Intr. av teknik, 
motion, hemmakvällar, resor. (1123679) T

Hoikka, 46v mies hakee hoikkaa miestä 
06-eteläalueelta luottokaveriksi. (1138733)

Ilmoituksen jättö
SOITTAMALLA

Soita 0600 - 41 33 97 (pvm). Toimi 
ohjeiden mukaan. Ilmoituksen hinta 10€

TEKSTIVIESTILLÄ
Kirjoita Rivi10 (väli) MEGA (väli)
ilmoitustekstisi. Mainitse vies-
tissä myytkö/ ostatko/ vaihdatko/ 
vuokraatko/ lahjoitatko, tuote, lyhyt 
kuvaus ja hinta. Max. 160 merkkiä

Rivi10 MEGA Myydään Skoda
Octavia Combi TDI -08 Hp. 15000e

Lähetä viesti numeroon 173197. 
Ilmoituksen hinta 10€. Ilmoitukseen 
tulee automaat tisesti numero mistä 
ilmoituksen lähetät. Mikäli haluat toi-
sen numeron, lisää se ilmoitustekstin 
loppuun. HUOM! Ilmoitusta ei voi jättää 
tekstiviestillä GoMobile-liittymästä.

INTERNETISSÄ
mega.mainostaja.com

Toimi ohjeiden mukaan ja jätä 
ilmoitus. Ilmoituksen hinta 10€

Kuva- ja/tai kehysilmoitus
mega.mainostaja.com

Voit halutessasi liittää ilmoitukseesi 
kuvan. Maksutapa verkkopankit sekä 
luottokortti.

Julkaiseminen
Lehti ilmestyy viikottain. Seuraavaan 
lehteen ilmoitus on jätettävä edeltävänä 
sunnuntaina klo 12 mennessä. Ilmoi-
tukset julkaistaan Mega-lehdessä sekä 
kaikkien palvelussa mukana olevien leh-
tien ja TV-kanavien internet-palvelussa. 
Ilmoituksesi näkyy koko Suomessa!

Esimerkki

Juttele heti! Soita 0700 51 30 87 näppäile 9 ja ilmoitusnumero

Sinä 60v, asiallinen, pitkä, romantti-
nen, reilu ja reipas, vapaa mies. Vastaa 
kivalle, hoikalle, asialliselle naiselle, pi-
ristämään syksyisiä syyssäitä, tuomaan 
yhteistä lämpöä elämäämme, lähek-
käin. Vain me. L-Suomi. (1132144)

Olen vapaa, huumorilla varustettu, pie-
nil paheil höystetty, 55v nainen Vaasan 
läh. Sinä rakastava, rehti, 56-65v mies, 
vastaa tositark. (1129072)

Här en kvinna, 51 år, söker en troen-
de vän som är snäll, trevlig och spritfri, 
50-55 år, i Österbotten. (1127769) T

Ilmoita
Annonsera

mega.mainostaja.com

Jag vet att du fi nns, så ta kontakt 
du man, ca. 40 år, från norra 06-omr. 
som saknar någon att föra intr. sam-
tal med, trängas kring köksspisen med 
och göra naturutfl yckter med hundar-
na. Tjej, 40 år. (1127148) T

Täällä 65v nainen. Löytyiskö täältä 65-
75v miestä Pohjanmaalta? (1126469)

Ung kvinna, 23 år, i 06-omr., söker man 
i 30-40-års åldern. Mina intr. är att läsa 
böcker, kocka och fl ugfi ske. Du skall gär-
na vara intr. av samma saker. (1123698) T

Nainen, 56v, etsii vapaata naista. Olen 
reilu, mut lämpö ja läheisyys puuttuu. Jos 
tunnet samoin, ota yhteyttä. (1134690)

Mies etsii sinua
Olen 43v, hoikka mies ja haluaisin tu-
tustua naiseen, jolla on kielikoru. 
(1137767)

Jag är en kille på 48 vårar som söker 
en tjej i 06-omr. Om du som vill satsa 
på ett förhållande, så texta. (1136084)

Olen 37v mies ja etsin kunnollista 
seuraa. (1133089)

Mies hakee 40-50v sinkkunaista 
06-alueelta. (1130514)

Vapaa, savuton, liikunnallinen, 63v 
mies etsii vapaata, estotonta naista. 
Kla-Pietarsaari. (1128008)

Man söker kvinnlig vän, 50+, i hela vårt 
land. Själv bor jag i 06-omr. (1138982) T

Sympatisk, social, självgående, stilig 
man, 44 år, i 06-omr. önskar träffa en 
rökfri, ärlig, trevlig, kärlekslängtande, 
snäll kvinna, 30-50 år, med livslust. Di-
na intr. får gärna vara motion, god mat, 
natur, inredning, resor. (1138974) T

Olen kiva, mukava, puhelias, fi ksu, lap-
seton, hellä ja herkkä, 41v mies Pohjan-
maalta. Etsin kivaa, fi ksua ja mukavaa 
naista, miel. 06-alueelta. (1138767)

Söker en mycket fyllig gammaldags 
kvinna, 50-60 år. Intr. gammaldags 
klädsel, gamla amerikanska bilar, 
musik m.m. (1138726) T

Man, 38 år, hoppas få kontakt med dej 
varmhjärtade kvinna. Finsk- och engelsks-
pråkig tas i beaktande också. Vänskap eller 
fast, något mer i framtiden. (1138639) T

Klasta miel. jo +50v naista, joka miestä 
vailla ja joka voisi haluta tutustua tällai-
seen 36v, ok sinkkumieheen? (1138545)

Olen 65v poikamies. Etsin mukavaa, 
kivaa naista tosissaan. Olen rauhalli-
nen ja pidän koti-illoista. (1138228)

Olen 54v, vapaa, rehellinen mies Poh-
janmaalta. Sinä kiva, rehellinen, vapaa 
nainen, vastaa tositark. (1138074)

Långtradarchaufför, 29 år, söker vän 
av det kvinnliga könet för umgänge, 
20-50 år. (1138066) T

Har du precis som jag hamnat i ekorhju-
let? Den gråa vardagen har kommit emot? 
Varför inte tända gnistan igen, kravlöst och 
enkelt? 50-årig kille, med fördelaktig look, 
söker likasinnad kvinna för kravlös, ener-
gigivande relation. (1137980) T

Yksinäinen, 45/XXL mies hakee 30-50/
XXL naisesta ystävää tai vaikkapa rak-
kauttakin. Olen fi ksu, luotettava, huumo-
rintaj. Ota rohkeasti yhteyttä. (1137932)

Man, 26 år, med båda fötterna på jor-
den, vill ha någon att dela vardagen 
med. Kanske det är du. (1137825) T

Vill du kvinna i passlig ålder lära dig 
dansa fusku eller vals nu i vinter i Va-
sa? Man, 30 år, skulle behöva dig som 
danspartner på kurs. (1137761) T

Eläkeläinen, 56v poikamies etsii tosi-
tark. 56-60v eläkeläisnaisesta elämän-
kumppania. (1137755)

Är en glad, snäll, romantisk och trevlig, 
28-årig kille. Gillar att motionera, 
vara med vänner och familj. Hör av 
dig till mig. (1137745) T

27-årig man i 06-omr. söker en kvin-
na, 20-35 år. Vem vet om vi hittar kär-
leken vi söker. Hör av dig, så lär vi 
känna varandra. (1137600) T

Fiksu nainen ymmärtää, ei vuosiluku 
ole kunnon mitta. Seniori, 72/165, kai-
paa sinua, ei piiaksi, vaan sydänystä-
väksi. Kla, Jkl, Tre, Pori. (1137508)

Man, 45 år, söker en snäll och trev-
lig kvinna, 36+, för fast sällskap. Om 
du är glad, snäll och gillar promenader, 
hör av dig. (1137353) T

Finns det ingen trevlig kvinna som sak-
nar en vän? En trevlig och snäll kille 
i 06-omr. undrar. Har många intr. och ser 
bra ut. Ålder ej så viktigt. (1137347) T

Olen 36v, rento, avoin, innokas ja luo-
tettava mies Vaasasta. Vastaa, sulata 
sydämeni ja vie jalat alta. (1137035)

Olen sympaattinen, vapaa, raitis, ok-
näk. mies. Etsin sinua kiva, 53-63/L-XL 
nainen. Itse olen 47v. (1136880)

Sinä yksin asuva nainen, kaipaako asunto-
si, mökkisi, autosi tai sinä osaavaa mies-
tä? Monitait., 60v mies tarjolla. (1136815)

Olen 68v, vakavarainen mies ja etsin 
hellää ja luotettavaa naisystävää tosi-
tark. (1135647)

Mp-henk. naisesta seuraa, n. 40-50v, 
vaikka seurusteluun, kaipaa saman-
henk., +50v yrittäjämies. (1135571)

MTV3 & Sub s.830
Nelonen, JimTV &

Nelonen Sport s.550

Koko maan 
kohtaamispaik-
ka teksti-tv:ssä

Tumma, 52v kaveri etsii sitä oikeaa, ei 
ole löytynyt vielä. (1135547)

Här fi nns en jordnära, glad, romantisk, 
snäll, trogen man, 43 år, som längtar 
efter kärleken. Du kvinna, 30-50v, som 
inte är rädd att få skit under naglar-
na och gillar villaliv och hemmakvällar, 
hör av dig. (1134687) T

Olen 60+ mies Lounais-Suomesta, ter-
ve, viriili ja rakastava. Etsin vastaavaa 
naista omaksi kullaksi. (1134436)

Är en glad, snäll, humoristisk, 43-årig 
kille. Intr. matlagning, vandra i natu-
ren, mysiga hemmakvällar. Söker en 
kvinna, 28-55 år, att dela ensamheten 
med, från 06-omr. (1134262) T

En 25-årig bonde i Österbotten söker en 
tjej. Intr. djur, natur, mysiga hemmakväl-
lar. Jag är rökfri och nykter. (1134122) T

Rehti, huumorintaj., ei ruma mies kat-
telee kivaa pimua, talous ok. Ota yh-
teyttä, et pety. (1133850)

Löydänkö sinut näin, kiva, huumorintaj. 
nainen K-Pohjanmaalta? Etsijänä kiva, 
raitis, 56v, ok mies. (1133834)

Kokkolasta ketään yksinäistä, mieluus-
ti jo +40v naista, joka voisi haluta tu-
tustua tällaiseen 36v, ok sinkkumie-
heen? (1132956)

Sinä nuorinainen. Sinua odottaa 
06-alueelta 54v mies pimenevien 
iltojen iloksi. (1132762)

Var fi nns du kramgoda tjej som vill fi nna en 
vän? Jag är man, 45+, i 06-omr. Musik, 
trivs bäst hemma, inga barn. (1132518) T

Nykarlebykille söker en jordnära kvin-
na. Gärna romantisk. Villaliv m.m. 
(1132141) T

Mies, 56v, hakee 50v naista tosimie-
lessä. (1132043)

Nainen

Mies

35 - 55
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Missä olet, vapaa, kiva, avoin nai-
nen? Olen +40v, rehti, uskollinen, hellä 
mies. Etsin sinua tositark. (1131047)

Pietarsaaren ymp. 45-60v, vapaata, ki-
vaa, muodokasta naista etsii mukava, 
vapaa, luonnossa ym. viihtyvä, töitä te-
kevä, 58/190/86 mies. (1130997)

Här är en seriös, slank, rökfri, händig, 
53-årig man som är klar med sitt förra 
liv. Söker en kvinna i passlig ålder från 
06-omr. att dela livet med. (1130994) T

Thaimaan, Viron tai Venäjän 30-50v, 
kiva, vapaa nainen. Sinua etsii okt:ssa 
asuva, mukava, vapaa, töitä tekevä, 
58v mies tositark. (1129963)

Olen +60v, normaalivart., alkoton, sa-
vuton mies. Haen n. 60v, rehellistä 
naista. (1129884)

Man, 24 år, söker kvinna, 20-30 år, 
i 06-omr. Intr. djur och natur och mysi-
ga hemmakvällar. (1129760) T

Trevlig, snäll, omtänksam kille, 34 år, 
söker en söt, snäll, barnkär kvinna, 25-
40 år, att dela livet med. (1129646) T

Katseenkest., 43v mies etsii hoikkaa, n. 
40-60v naista. Kla, Pietarsaari. (1129566)

Haen E-Pohjanmaalta n. 35-55v, fi k-
sua, raitista, siistiä, sis. kaunista, lapse-
tonta, leveälant., kapeavyöt. naista. Olet 
kalt. uskoll., perint. arvoilla ja kädentaid. 
varust. Tanssit. Olen 52v, hoikka, kiltti 
mies länsirannikolta. (1129536)

Olen charmikas, 70v, vakavarainen her-
rasmies L-Suomesta. Harrastan metsän- 
ja puutarhanhoitoa, liikuntaa, tanssia. Et-
sin vertaistani, tyylikästä, naisellista naista 
seuraksi maalle ja kaupunkiin. (1128220)

Jos olet 30-40v, söpö nainen, tunnet, 
että miksi mulla ei ole ketään. Mahdol-
lisuus nyt, viiskymppinen ikinuori etsii 
sinua. Et pety. (1127817)

Sympaattinen, rauhallinen, 48v mies, 
ulkonäkö kelpaa. 06-alueelta etsii mu-
kavaa, samanikäistä naista. Harrastuk-
set musiikki, luonto, koti-illat. (1127414)

megamarkkinat

Tala direkt! Ring 0700 51 51 02 tryck 9 och därefter annonsnumret

mega.mainostaja.com

MYYDÄÄN
Ilmaiseksi? Hirsitalo 100m2 
5h+k+ym. 10900e. Huvila 63m2 
oh+mh+kk+s+2 ker. makuu-
tilat 4900e. Sauna + ph + ma-
kuuparvi + terassi 16m2 3790e. 
Rantatontti 25000e. P-Savo 
(saari). P. 0503202222, 0502694

SEKALAISTA
Ota uusi suunta elämääsi. 
Luotettava auttaja/ennustaja, 
myös unien tulkinta, ti-su klo 
10-24, 1,99e/min. Ei seksilinja. 
Sari, p. 070084444

Nainen etsii sinua

L-Suomi, täällä ulkolainen nainen. 
Etsin sinua rehellinen, raitis, luotettava 
ja naista kunnioittava, terve mies, 
53-60v. Koko Suomi. (1139109)

Ungdomlig kvinna, 50+, söker en ärlig, 
snäll och trevlig man, 45-55 år, att dela livet 
med. Rökfri och från 06-omr. (1138684) T

Ehkä löydän sinut täältä? Kapakois 
en juokse, metsäs et ole tullu vastaan, 
etkä oveeni koputellu. Sinä vapaa, 
rehti, rakastava mies, ikäsi n. 48-60v. 
06-alue + lähiymp. (1138511)

Haen ystävää tanssitait. seniorimiehes-
tä. Nainen, 67v, 06-alueelta. (1138354)

Etsin 55-60v, rehellistä, fi ksua ja pit-
kää miestä 06-alueelta. Tanssitaito oli-
si myös plussaa. Koti-illatkin ovat mu-
kavia se sopiva vierellä. (1135920)

Ungdomlig, 50-årig kvinna söker man i 
passande ålder från Österbotten. Gillar 
resor, dans, villa- och sjöliv, vandra, na-
turen, krogen ibland, ett glas vin. Nöjd 
med livet i allmänhet men skulle vara 
trevligt att träffa en man. (1133767) T

Osta, myy, vaihda, vuokraa, lahjoita - Kauppa käy

Den fi nlandssvenska 

Kontakten

1 Ilmoitukseen 
vastaaminen

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 9 ja 
ilmoitusnumero. Kuulet ilmoituksen 
- halutessasi voit yhdistää puhelun 
ja voitte jutella heti - tai jättää viestin 
niin ilmoittaja voi soittaa sinulle.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) 
ILMOITUS NUMERO (väli) viestisi. 
Lähetä numeroon 173193. Numerosi 
pysyy salaisena.

2 Ilmoituksen 
jättäminen

Soita 0600 - 41 33 97 (paikallispu-
helu) ja jätä ilmoitus.  Sinulle voidaan 
soittaa, lähettää tekstiviestejä tai 
jättää viesti vastaajaan.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) ILMO 
(väli) ilmoitustekstisi. Mainitse 
tekstissä sukupuolesi, millaista 
seuraa etsit ja miltä suuntanumero-
alueelta. Lähetä numeroon 173193. 
Numerosi pysyy salaisena.
Pidätämme oikeuden muokata, lyhen-
tää tai olla julkaisematta ilmoitustasi.
Prostituution ja vastaavien seksu-
aalipalveluiden markkinoiminen 
on rangaistava teko (rikoslaki 9§), 
tällaisia ilmoituksia ei julkaista.

3 Oma ilmoitus: 
vastaukset

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 8. 
Kuulet saamasi viestit (myös teksti-
viestit) ja voit soittaa kaikille vastaajille.
Tekstaa Saamasi viestin alussa on 
vastaajanro esim. V2. Kirjoita: V2 
(väli) vas taustekstisi. Lähetä viesti 
numeroon 173193.

4 Oma ilmoitus: 
sulkeminen

Soita 0600 - 41 33 87 (paikallispu-
helu), näppäile 2 ja ilmoitusnro ja 
salakoodi.
Tekstaa Kirjoita SULJE (väli) 
ILMNRO (väli) TUNNUSLUKUSI. 
Lähetä nroon 173193 (1,20e/viesti).

Neuvonta
Joka päivä klo 10-18 0400-808 654. 
e-mail: neuvonta@movika.fi  
Tekstiviestit EIVÄT toimi GoMobile-liit-
tymästä. Puhelut nroon 0700-513 087 
& 0700-51 51 02 1,21e /min +pvm, 
teksti  viestit nroon 173193 1,20e/kpl.

Support
Ring 0400-607818 varje dag 9-21
E-post fi .support@movika.fi 
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Olen nuorekas, 58/172/90, roteva, itses-
täni huolta pitävä. Olen muualta muutta-
nut 06-alueelle. Haluaisin tutustua aikui-
seen mieheen tositark. Voit olla muualta-
kin. Olen hellä ja siisti, joka kaipaa vaki-
kaveria. Ota yht., et pety. (1138330)

Löytyykö vanhempaa, tukevaa, uskovaista 
maaseudun miestä toiselle, rauhalliselle poi-
kamiehelle? Mv, automies ym. (1138179)

Luotettava, 40v mies hakee asiallista, 
vanhempaa, yli 65v btm:a ilman koko-
rajaa. (1137071)

Nuorempi mies etsii vanhemman top-
eläkeläismiehen seuraa. (1136883)

Jos olet yli 120kg konemies, kuorma-au-
tokuski tai rahtari, otahan yhteyttä mie-
hekkääseen junttimieheen. (1135712)

Kokematon ukm, 50v, tosi nuorekas, ok 
kaikin puolin, haaveilee miestenvälisestä 
jossain muodos. Ihmetellään. (1134349)

Parit etsivät
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Myytti salatusta 
viisaudesta

Suomen alamaisuuden perinne on vahva ja vakaa. Ylem-
män tason päätöksiin oletetaan sisältyvän salattu viisa-
us, jonka syvällisyys paljastuu aikanaan. Uskotaan, että 
ministeriössä on tämä yllättävältä tuntuva päätös tark-
kaan mietitty. Totuus on toinen. Eri hallinnonalat puu-

haavat omiaan. Kukaan ei vastaa yhteiskunnan kokonaisuudesta. 
Erillisiä hankkeita suolletaan sekavasti. Valmistelu on luokattoman 
huonoa. Toisella kädellä supistetaan, toisella annetaan. 

Esimerkiksi yliopistojen perusrahoituksesta vähennetään 50 
miljoonaa euroa. Samaan aikaan on Suomen Akatemian kautta 
käynnistetty tutkimuksen profilointihanke, jossa yliopistot kilpai-
levat 50 miljoonan rahoituspotista. Kehittämisen ja kannustami-
sen nimissä yliopistoille annetaan mahdollisuus pysyä omillaan. 
Ehtona ovat “poisvalinnat” eli jotakin on supistettava, leikattava, 
ajettava alas.

Yliopistojen on kyettävä virtaviivaistumaan, jotta ne pystyvät 
vastaamaan “ajan haasteeseen”. Se mielletään taloudellisen tuloksen 
maksimoinniksi. Sivistys ei ole  rahalla mitattava määräsuure. Siksi 
ei yliopistojen yhteydessä sivistyksestä enää puhuta. Ei pohdita, 
mikä rooli yliopistoilla pohjimmiltaan on Suomen menestyksen 
tekijöinä. Kapeuttamisen ja ankeuttamisen politiikka on itsetarkoi-
tus.

Yhteinen harha hyvästä valmistelusta ja eri näkökohtien moni-
puolisesta huomioon ottamisesta on johtanut yhteiseen vastuun 
pakoiluun. Ei ole viisasta suututtaa ylempiä tahoja, koska omat 
asetelmat voivat heikentyä. Voi tulla leimatuksi häiriköksi. Parempi 
on korvat luimussa osoittaa kuuliaisuutta ja suostua kaikkeen 
mitä ylhäältätarjotaan. Kyseenalaistamisen kulttuuri on Suomessa 
kuollut. Syvähenkinen yhteiskunnallinen keskustelu on päättynyt. 
Kriittinen sivistyneistö on menneen maailman ilmiö.

Nykykeskustelun ongelmana on historiattomuus, sivistysjatku-
mon katkeaminen ja tarpeettoman painottunut makronäkökulma. 
Ei kuitenkaan ole keskiarvotodellisuutta, vaan hyvän elämän edel-
lytykset ovat maantieteellisesti määräytyneitä ja paikkaperustaisia. 
Tämän huomiotta jättäminen johtaa ratkaisuihin, jotka syrjivät 
kansalaisia heidän asuinpaikkansa perusteella sekä kaventavat osal-
lisuuden ja vaikuttamisen mahdollisuuksia. 

Eriyisesti nykyinen hallitus on osoittanut, kuinka heppoisesti 
ja ylimielisesti tärkeisiin yhteiskunnan peruskysymyksiin on 
mahdollista suhtautua. Suuret uudistukset on valmisteltu kelvot-
tomasti. Kuntauudistus möhlittiin. Sosiaali- ja terveyspalveluiden 
uudistuksesta on tulossa hallintohirviö, jossa jyrätään lähipalvelut 
ja paikallisdemokratia. 

Kuinka syvälle suohon on vajottava ennen kuin tunnustetaan, 
että hyvin valmisteltuja suunnitelmia ei ole tehty, kukaan ei ole 
miettinyt yksittäisten päätösten heijastumista kokonaisuuteen, kan-
salaistenarkeen tai suomalaisen sivistyksen säilymiseen.  Salattua 
viisautta ei ole. On ainoastaan fraasien toistamista, epävarmuutta, 
hätiköintiä, kyykyttämisen henkeä ja paksukalloista arvovallan 
politiikkaa, jossa muoto on sisältöä tärkeämpää.

Hannu Katajamäki
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Tavoita!   Nå alla!
MegaMedian noin 250 000 kontaktia viikoittain, palveluksessasi 
kustannustehokkaasti.
MegaMedias omkring 250 000 kontakter varje vecka är oslagsbart 
kostnadseffektivt för Dig.

UPC Media
Luo kampanjan – myös mobiilisti. Kampanjlösningar – även mobila.
Ilmoitushinta tekstissä 1,70 Eur/pmm + alv. Annons i text 1,70 Eur/spmm + mvs.
Mediamyynti / Mediaförsäljning:  mega@upc.fi 
Mediakortti / Mediakort: www.megamedia.fi
Tuomo Arpiainen 040 900 4153 tuomo.arpiainen@upc.fi
Claus Gunnar 040 187 8137 claus.gunnar@upc.fi

SEUDUN KEHITTÄJÄ // 
REGIONENS UTVECKLARE

Suomen Lehtiyhtymän KasvuSuomi-jäsen

Julkaisija ja kustantaja / Utgivare: UPC Media
Paino / Tryck: UPC Print,  www.upc.fi
Toimisto / Kontor: Gerbyntie / Gerbyvägen 18, 
65230 Vaasa / Vasa

Jakelupalautteet / Utebliven eller försenad tidning:
www.jakelupalaute.fi/megamedia PAINOS 100 000  – KAIKKI KOTITTALOUDET • UPPLAGA 100 000  – ALLA HUSHÅLL

Asiakaspalvelu ja tuotekehitys / 
Kundbetjäning och produktutveckling: 
Tero Nurmi 050 310 0073 
tero.nurmi@upc.fi

Toimitus / Redaktion:  
mega@upc.fi 
www.megamedia.fi

Vastaava toimittaja / Ansvarig redaktör: 
Tero Nurmi

Avustajat / Medarbetare: 
Juha Rantala, 
Hans Hästbacka, 
Aikku Koskinen/Aikun Palsta, 
Era Mikkonen 

Pohjanmaan museo JA
Terranova - Merenkurkun 
luontokeskus
Elina Försti – Silmin 
havaittavissa 23.1 – 22.3.2015 
Museokatu 3
p. (06) 325 3800 
Avoinna ti, to ja pe 12 - 17,  
ke 12 – 20, la – su 12 - 17
Pääsymaksu 7/5 € 

Valokuvagalleria Ibis
Lowlands 2015
31.1 – 8.3.2015

Vaasan taidehalli 
Kaupungintalo, Senaatinkatu. 1 
puh. (06) 325 3770. 
Avoinna ke-pe 12–18, 
la-su 12–17 

Black Wall Gallery
Elma Art Project
16.1 – 8.2.2015
Kasarmi 13 Korsholmanpuistikko 6, 
Vaasa Avoinna 
ke – pe 13 – 18,  
la- su 12 – 15
www.vaasantaiteilijaseura.fi

Taidekäytävä TEEMA
Martin Karlsson – Valokuva-
näyttely: Soul Tattoo part II
9-31.1.2015
Vaasan pääkirjasto, 2. krs.
Kirjastonkatu 13, 65100 
Vaasa

galleria Wasaborg
Kädentaitajien puoti 
Vaasanpuistikko 14 Avoinna: 
ma - pe 10 - 18, la 10 - 15 

Kuntsin modernin taiteen 
museo
Sisäsatama PL3 65100 Vaasa 
p. (0)6 325 3920 Avoinna: 
tiistai – sunnuntai 11-17. 
Pääsymaksut 5 € / 3 €, alle 
18 v. ilmainen Erikoisnäyttely: 
7 € / 5 € / alle 18 v. ilmainen  
Yhteislippu 9 € / 6 €
Perjantaisin ei ilmaista si-
säänpääsyä

GALLERIA ULRICO 
Kirkkopuistikko 20, Vaasa. 
Avoinna ma-pe klo 14-18, 
la-su klo 12-15.

Mikolan Akvarellisali
Raastuvankatu 21, sisäpiha, 
Vaasa Puh. 050 438 1391
Avoinna ke 14 – 18, la – su 12 
– 16 info@nandormikola.fi
Sisäänpääsy 3€/2€
Alle 18-vuotiaat ilmaiseksi

Atelje Torni
Pitkäkatu 66
Puh: 050–3690910
Avoinna: ti-to 12–18 la-su 
12–16 Vapaa sisäänpääsy
Järjestäjä: Vaasan Taidekerho

Tikanojan taidekoti
Surrealismia ja 
silmänlumetta 1900-luvun 
alun valokuvakorteissa
13.12.2014 – 8.3.2015
Hovioikeudenpuistikko 4
65100 Vaasa p. (06) 325 3916
Avoinna: tiistai –sunnuntai 
12-17.  Pääsymaksut 5 € / 3 
€ / alle 18 v. ilmainen 
Erikoisnäyttely 7 € / 5 € / alle 
18 v. ilmainen 
Yhteislippu : 9 € / 6 €
Perjantaisin ei ilmaista si-
säänpääsyä. 

Käsityön talo Loftet
Marita Södergårdin 
suolareliefit 13.1 – 14.2.2015
Österbotten hantverk rf
Raastuvankatu 28, 65100 
Vaasa www.loftet.fi
Avoinna ma – pe 10-17, la 10-15

SÖDERFJÄRDENIN METEORIIHI
Marenintie 226
SUNDOM, Vaasa
• Näyttely avoinna yleisölle:
1.6-28.9 su 14-20 ja ke 18-20 
• Tilauksesta ryhmille:
toukokuu-lokakuu, joka päivä
- Vaasan matkatoimiston 
kautta, puh. (06) 325 1145
tai online:  www.meteoria.fi

Österbottens museum OCH
Terranova - Kvarkens 

Näyttelyt Utställningar
naturcentrum 
Elina Försti – Synlig för ögat
23.1 – 22.3.2015 
Museigatan 3, tel (06) 325 3800. 
Öppet ti, to och fre 12 - 17, 
ons 12-20, lö – sö 12 - 17 
Inträde 7/5 € 

Fotogalleri Ibis
Lowlands 2015
31.1 – 8.3.2015

Vasa konsthall
Stadshuset, Senatsgatan. 1 
tel (06) 325 3770. Öppet ons 
- fre 12 – 18, lö - sö 12 – 17

Tikanojas konsthem
Surrealism och trolleri 
på fotokort från början 
av 1900-talet
13.12.2014 – 8.3.2015
Hovrättsesplanaden 4
Tel (06) 325 3916 Öppet: tisdag 
- söndag 12-17. Inträde:
5 € / 3 € / alle 18 v. under 18 
åringar gratis Specialutställ-
ning: 7 € / 5 € / alle 18 v. under 
18 åringar gratis 
Kombinationsbiljett: 9 € / 6 €
Ej gratis inträde på fredagar.

Mikolas Akvarellsal
Rådhusgatan 21, innergården, 
Vasa Tel. 050 438 1391
Öppet ons kl 14 – 18, 
lö – sö 12 - 16 
info@nandormikola.fi 
Inträde 3€ / 2€ 
Under 18 år gratis inträde.

Korsholm kulturhus
Öppet må - to kl. 10 - 20, 
fre kl. 10 - 16 • Skolvägen 1

GALLERIA ULRICO
Kyrkoesplanaden 20, Vasa. 
Öppet mån-fre kl 14-18, 
lö-sö kl 12-15.

Konstgalleri TEMA 
Martin Karlsson – Fotouts-
tällning: Soul Tattoo part II
9-31.1.2015
Vasa stadsbibliotek, 2 vån
Bibliotekgatan 13, 65100 Vasa

Kuntsi museum för 
modern konst
Inre hamnen PL3, 65100 Vasa 
tel (06) 325 3920 
Öppet: tisdag - söndag 11-17. 
Inträde: 5 € / 3 €, under 18 
åringar gratis
Specialutställning: 7 € / 5 € / 
under 18 åringar gratis
Kombinationsbiljett: 9 € / 6 €

Hantverkets hus Loftet
Marita Södergårds 
saltreliefer 13.1 – 14.2.2015
Österbotten hantverk rf
Rådhusgatan 28, 65100 Vasa
www.loftet.fi
Öppen må-fr 10-17, lö 10-15 
och lö – sö kl 11-14

METEORIA SÖDERFJÄRDEN
Marenvägen 226
SUNDOM, Vasa
• Utställningen öppen för 
allmänheten:
1.6-28.9 sö 14-20 och on 
18-20  
• På beställning för grupper: 
maj-oktober, alla dagar
- via Turistbyrån i Vasa,
tfn (06) 325 1145
eller online:  www.meteoria.fi

galleria Wasaborg
Hantverkarnas boden
Vasaesplanaden 14 Öppet: 
må - fre 10 - 18, lö 10 - 15

Ateljé Torni
Storalånggatan 66 
Tel: 050–369 09 10 Öppet: 
ti-to 12–18 lö-sö 12–16 
Fritt inträde 
Arrangör: Vasa Konstklubb rf. 

Black Wall Gallery
Elma Art Project 16.1 – 8.2.2015
Kasern 13 
Korsholmsesplanaden 6, 
Vasa Öppet ons – fre 13 – 18, 
lö- sö 12 - 15
www.vaasantaiteilijaseura.fi

Foto: Johan Hagström



Kuvaaminen on nyt helpompaa ja 
hauskempaa kuin koskaan en-

nen. Näppäile kuvia missä liikutkin. 
Digikameralla tai kamerapuheli-
mella. ”Parhaat” kuvat julkaisemme 
Megamedian digialbumissa

Lähetä kuva sähköpostilla osoit-
teeseen mega@upc.fi Laita mukaan 
myös yhteystietosi.  Voit lähettää 
kuvan myös postitse osoitteella UPC 
Media, Gerbyntie 18, 65230 Vaasa

Att fotografera är nu lättare och 
roligare än någonsin förut. 

Knäpp ett foto var du än rör dig 
med en digital-kamera eller en ka-
meratelefon. De ”bästa” bilderna 
publiceras i Megamedias digialbum

Sänd bilderna via e-mail till adressen 
mega@upc.fi Lämna även dina kon-
taktuppgifter. Du kan även skicka 
bilderna per post till adressen UPC 
Media, Gerbyvägen18, 65230 Vasa

Birgitta Nylundh, OravaisViktoria Sten, Björköbyw

DIGIALBUM.

Valokuvakamppailu / Fotokamp
Digialbum etsii henkilöitä jotka näkevät kokonaisuuksia valo-
kuvien kautta. 
Haluatko sinä ottaa haasteen vastaan ja osallistua kamp-
pailuun? Lähetä meille 10 valokuvaa, jotka liittyvät sen 
hetkiseen, osoitteeseen mega@upc.fi ennen teeman loppu-
mispäivämäärää. 
Muista ilmoittaa että osallistut kamppailuun ja liitä yhteys-
tietosi mukaan! Tuomaristo valitsee parhaimman kuvakoko-
naisuuden joka julkaistaan Megassa, ja valokuvaaja saa 100 
euron palkinnon. 
(Valokuvakamppailuun lähetettyä kuvia voidaan julkaista 
Megamedian digialbumissa kilpailun jälkeen)

Kamppailun teema:
Ihmiset – deadline 15.3.2015.  
Voittaja julkaistaan viikolla 12
Ehdota seuraavaa teemaa sähköpostitse: mega@upc.fi tai 
MEGAn facebookissa / twitterissä 
Digialbum efterlyser personer med ett öga för helheter 
genom en fotokamp. 
Om du vill delta i kampen ska du fota 10 bilder inom det 
aktuella temat, och leverera bilderna till adressen  mega@
upc.fi innan utgångsdatumet för temat. 
Kom ihåg att ange att du deltar i kampen och skicka med 
dina kontaktuppgifter! Bidragen bedöms av en jury. Det 
bästa bidraget publiceras i Mega och fotografen får ett pris 
på 100 euro. 
(Insända bidrag kan publiceras i Megamedia Digialbum 
efter att kampen är avlsutad)

Kampens tema:
Människor – deadline 15.3.2015. 
Vinnaren publiceras vecka 12
Följande tema: Föreslå tema per e-post mega@upc.fi, eller 
på vår facebook eller twittersida
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Alva Sandström, Jakobstad

Anette Hjulfors, Kållby

Ellinor Ringwall, 19 år, Jakobstad Sebastian Sundlin, Malax

Petteri Laitinen, Vaasa

Jessica Maunus, Vaasa

Raija Mattsson, Solf.jpg Zoltan Gall, Ylihärmä



OPEL TAVARA-AUTOT

TERVETULOA UUDEN 
MALLISTON ESITTELYYN.

Dealer name Company

Katuosoite 000, Puh. 000 0000 
www.dealer.fi

DEALER LOGO
Opel tavara-autokiertue tarjoaa loistavan mahdollisuuden tutustua kerralla koko mallistoon. 
Tule koeajamaan uusi Vivaro, toimisto ja tavara-auto samassa paketissa, Movanon uudet 
tehokkaammat ja taloudellisemmat BiTurbo-moottorit sekä luokkaansa suurempi Combo.

OPEL TAVARA-AUTOKIERTUE MEILLÄ XX.XX.-XX.XX.XXXX.

OPEL TAVARA-AUTOT

TERVETULOA UUDEN 
MALLISTON ESITTELYYN.

Dealer name Company

Katuosoite 000, Puh. 000 0000 
www.dealer.fi

DEALER LOGO
Opel tavara-autokiertue tarjoaa loistavan mahdollisuuden tutustua kerralla koko mallistoon. 
Tule koeajamaan uusi Vivaro, toimisto ja tavara-auto samassa paketissa, Movanon uudet 
tehokkaammat ja taloudellisemmat BiTurbo-moottorit sekä luokkaansa suurempi Combo.

OPEL TAVARA-AUTOKIERTUE MEILLÄ XX.XX.-XX.XX.XXXX.

4.2 - 7.2.2015

Opelin tavara-autokiertue Vaasassa tulevalla viikolla
Opelin tavara-autokiertue kiertää aktiivisesti ympäri maata vuoden 2015 
aikana. Vaasassa kiertue pysähtyy 4-7. helmikuuta, Autoliike Lähdemäellä.

Opelin tavara-autojen myyntipäällikön Juha Aromaan mukaan 
kiertue tarjoaa asiakkaalle mahdollisuuden tutustua ja koeajaa laaja 
valikoima erilaisia autoja oman jälleenmyyjänsä piirissä. – Opelin 
tavara-autojen myynnin kasvu on tärkeä elementti koko merkin 
nousujohteisen kasvun takana Euroopassa. Uuden malliston menes-
tyksen myötä myös jälleenmyyjät ovat olleet valmiita panostamaan 
myynnin kehittämiseen, ja tämän myötä myös tämä kiertue syntyi, 
Aromaa kertoo.

Koko Opelin tavara-automallisto on Aromaan mukaan erittäin vah-

vassa kunnossa ja tämä näkyy myös myyntiluvuissa maanlaajuisesti.  
Autoliike Lähdemäellä tavara-autojen myynti on kasvanut ja Göran 
Snickarsin sekä Jere Lähdemäen mukaan tavoitteena on kasvattaa 
sitä edelleen. – Opelin uudessa mallistossa sekä kulutus että päästöt 
ovat pienentyneet entisestään, Snickars kertoo. – Tavara-autokiertu-
een aikana meillä on useita hyviä tarjouksia koko mallistoon, joten 
kannattaa tulla tutustumaan ja koeajamaan uutuuksia, Lähdemäki 
jatkaa. 

Tervetuloa!


